

Piese si accesorii pentru autovehicule si utilaje

I.D.: 61186733

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.416,81 RON - 2.416,81 RON

Descriere: 1 VASILINA 8 KG BUC 4.000 147.0588 588.2352 2 ULEI MOTOR 10W40 1L BUC 1.000 29.4118 29.4118 3 ADITIV MOTORINA LICHID 946ML BUC 4.000 56.3025 225.2100 4 LICHID PARBRIZ 5 L BUC 5.000 12.6050 63.0250 5 FILTRU MOTORINA BUC 2.000 96.6387 193.2774 6 ULEI AMESTEC BENZINA 1L BUC 2.000 37.8151 75.6302 7 ULEI MOTOR 4 TIMPI BUC 3.000 42.0168 126.0504 8 ULEI HIDRAULIC MOBIL NUTO H46 20L BUC 2.000 386.5546 773.1092 9 ULEI MOTOR 15W40 1L BUC 3.000 37.8151 113.4453 10 ADITIV AD BLUE - 20L BUC 3.000 76.4706 229.4118
